compañía MOONSTRUCK S.A. ante ustedes comparezco y solicito: 

Que, se sirvan a registrar la cesión de acciones adjunta, en la cual yo, Ing. Roberto 
. de Jesús Torres Rodríguez, en mi calidad de accionista, con cedula de ciudadanía 

, número 0904905387, transferí TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO (364) de 

acciones ordinarias y nominativas, cada una de ellas pertenecientes al capital 

suscrito y pagado de la compañía MOONSTRUCK S.A. con número de RUC 

' 0992848421001, a favor de los señores EDUARDO ALFONSO ROMERO CARBO 

(C.C. 1701427609), JUAN XAVIER ROMERO ALCIVAR (C.C.

[...]

REF.: EXP. 175462 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento y le notificamos que el día de hoy, el ingeniero 

Roberto de Jesús Torres Rodríguez con cedula de ciudadanía numero 0904905387, ha transferido 

TRESCIENTAS SESENTA Y CUATRO (364) acciones ordinarias y nominativas, de un dólar de los Estados 

Unidos de América (USD $1,00), cada una de ellas pertenecientes al capital suscrito y pagado de la 

compañía MOONSTRUCK S.A., con número del Registro Único de Contribuyentes 0992848421001 a favor de